

J Börjessons Gräv AB
Satsrup 5235
24295 Hörby

Telefon: 0729-650914
E-post: info@jborjessons.se

Årsredovisning
för
J Börjessons Gräv AB
556842-8741

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Börjesson, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för J Börjessons Gräv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför entreprenad och tjänsteuppdrag inom anläggning och bygg.

Företaget har sitt säte i Hörby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året ökat med 30%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 440	2 265	3 122	0
Resultat efter finansiella poster	328	-286	110	0
Soliditet (%)	28,3	-9,8	8,8	4,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägartill skott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	340 000	-199 712	-285 918	-95 630
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-285 918	285 918	0
Erhållna aktieägartillskott		160 000			160 000
Årets resultat				327 732	327 732
Belopp vid årets utgång	50 000	500 000	-485 630	327 732	392 102

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 370
årets vinst	327 732
	342 102
disponeras så att i ny räkning överföres	342 102
	342 102

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 440 473	2 265 195
Övriga rörelseintäkter		325 334	1 011
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 765 807	2 266 206
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 367 876	-882 820
Övriga externa kostnader		-814 220	-1 516 752
Personalkostnader	2	-126 552	-25 724
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-120 936	-124 686
Summa rörelsekostnader		-5 429 584	-2 549 982
Rörelseresultat		336 223	-283 776
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 190	570
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 681	-2 712
Summa finansiella poster		-8 491	-2 142
Resultat efter finansiella poster		327 732	-285 918
Resultat före skatt		327 732	-285 918
Årets resultat		327 732	-285 918

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	616 042	626 978
Summa materiella anläggningstillgångar		616 042	626 978
Summa anläggningstillgångar		616 042	626 978
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		220 000	76 989
Summa varulager		220 000	76 989
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		282 134	66 900
Övriga fordringar		44 168	-45 985
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 590	6 875
Summa kortfristiga fordringar		432 892	27 790
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		118 486	241 406
Summa kassa och bank		118 486	241 406
Summa omsättningstillgångar		771 378	346 185
SUMMA TILLGÅNGAR		1 387 420	973 163

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		14 370	140 288
Årets resultat		327 732	-285 918
Summa fritt eget kapital		342 102	-145 630
Summa eget kapital		392 102	-95 630
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	0	244 885
Summa långfristiga skulder		0	244 885
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		292 148	104 422
Skatteskulder		0	-17 048
Övriga skulder		629 165	691 199
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		74 005	45 335
Summa kortfristiga skulder		995 318	823 908
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 387 420	973 163

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

12.5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 662 482	1 662 482
Inköp	110 000	
Försäljningar/utrangeringar	-160 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 612 482	1 662 482
Ingående avskrivningar	-1 035 504	-910 818
Försäljningar/utrangeringar	160 000	
Årets avskrivningar	-120 936	-124 686
Utgående ackumulerade avskrivningar	-996 440	-1 035 504
Utgående redovisat värde	616 042	626 978

Not 4 Långfristiga skulder

2024-12-31	2023-12-31
------------	------------

J Börjessons Gräv AB
Org.nr 556842-8741

6 (6)

Lån från närstående personer, långfristig del	0	-244 885
	0	-244 885

Göteborg 2025-06-30

Johan Börjesson
Johan Börjesson